MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO SERID² - COAFS. DO OBJETO: A CODEVASF, por
este instrumento, realiza a doaÆÂo do bem relacionado abaixo para a COOPERATIVA MISTA
DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO SERID² - COAFS, pertencente ao acervo patrimonial da
CODEVASF, avaliado no valor total R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais): a ) 1 (um)
Grade - Aradora 14 discos de 26", controle remoto, com rodas e pneus para transporte,
Tombamento(s): 309.072-1. DATA DA ASSINATURA: 03/11/2025. LEONLENE DE SOUSA
AGUIAR- Superintendente Regional da 12� SR - Natal/RN - CODEVASF.

EXTRATO DE DOA¦¢O

[...]

DOS PRONAFIANOS DA MICRO REGIAO AGRESTE LITORAL SUL - (COPRESUL). DO OBJETO: A
CODEVASF, por este instrumento, realiza a doaÆÂo do bem relacionado abaixo para a
COOPERATIVA DOS PRONAFIANOS DA MICRO REGIAO AGRESTE LITORAL SUL - (COPRESUL),
pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, avaliado no valor total R$ 20.700,00
(vinte mil e setecentos reais): a ) 1 (um) Grade - Aradora 14 discos de 26", controle
remoto, com rodas e pneus para transporte, Tombamento(s): 309.074-5. DATA DA
ASSINATURA: 03/11/2025. LEONLENE DE SOUSA AGUIAR- Superintendente Regional da 12�
SR - Natal/RN - CODEVASF.

EXTRATO DE DOA¦¢O

[...]

DA AGRICULTURA FAMILIAR DA FAZ MARCOALHADO I. DO OBJETO: A CODEVASF, por este
instrumento, realiza a doaÆÂo do bem relacionado abaixo para a ASSOCIA¦¢O DA
AGRICULTURA FAMILIAR DA FAZ MARCOALHADO I, pertencente ao acervo patrimonial da
Codevasf, avaliado no valor total R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais): a ) 1
(um) Grade - Aradora 16 discos de 26" - Controle remoto, com rodas e pneus para
transporte, Tombamento(s): 309.083-1. DATA DA ASSINATURA: 03/11/2025. LEONLENE DE
SOUSA AGUIAR- Superintendente Regional da 12� SR - Natal/RN - CODEVASF.

EXTRATO DE DOA¦¢O

[...]

CENTRAL POTIGUAR DA AGRICULTURA - COOPAF/RN. DO OBJETO: A CODEVASF, por este
instrumento, realiza a doaÆÂo do bens relacionados abaixo para a COOPERATIVA CENTRAL
POTIGUAR DA AGRICULTURA - COOPAF/RN, pertencentes ao acervo patrimonial da
CODEVASF, avaliados no valor total R$ 519.212,00 (quinhentos e dezenove mil e duzentos
e doze reais): a ) 1 (um) Grade - Aradora 16 discos de 26" - Controle remoto, com rodas
e pneus para transporte, Tombamento(s): 309.084-8. b ) 1 (um) Grade - niveladora 28
discos de 20" - hidrÀulica com controle remoto de 28 discos de no mÌnimo 20", com rodas